2

Администрация Могочинского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  апреля 2024 года

            №  598
г. Могоча

Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация»
на территории пгт. Ксеньевка

В соответствии Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с устранением причин, послуживших основанием введения на территории городского поселения «Ксеньевское» режима функционирования «Чрезвычайная ситуация», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Отменить на территории городского поселения «Ксеньевское» режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» с 09 час.00 мин. 17 апреля 2024 года.

2. Постановление администрации городского поселения «Ксеньевское» от 21 июня 2022 года № 68 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Ксеньевское»»  считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

И.о. главы Могочинского

муниципального округа                                                         Е.А. Евдокимов